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Protokół Nr LV/2024 

z LV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady LV sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 26 lutego 2024 r. o godzinie 1400 w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak -Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo, który 

serdecznie powitał obecnych radnych oraz zaproszonych gości: Pana Radosława Sobeckiego- Wójta 

Gminy Krzemieniewo, Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy, Panią Dorotę Andrzejewską- 

Skarbnika Gminy, oraz obecnych sołtysów (listy obecności stanowią zał. nr 1 do 3 do niniejszego 

protokołu). 

Następnie Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym,  

że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów. 

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował,  

że na ustawowy stan Rady – 14 radnych – obecnych jest 14 radnych i stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych. 

2. Przedstawienie porządku obrad LV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego w roku 2024 

(druk nr 430) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2024  

(druk nr 431) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo 

na lata 2024-2028. (druk nr 432) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Krzemieniewo (druk nr 433) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo (druk nr 434) 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze z uwzględnieniem usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania (druk nr 435) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały XII/93/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  

25 listopada 2019r. w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg publicznych.  

(druk nr 436) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Oporowie na prace konserwatorsko-restauratorskie zabytkowego 

ogrodzenia cmentarza przykościelnego z 2 bramami w zespole kościoła pw. NMP Niepokalanie 

Poczętej w Oporowie (druk nr 437) 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Oporowie na remont grobowca rodziny Morawskich znajdującego się 

na terenie cmentarza przykościelnego w Oporowie (druk nr 438) 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

16. Wolne wnioski i komunikaty. 

17. Zakończenie 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad LV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do przesłanego wcześniej porządku obrad. Radni 

nie wnieśli uwag co do zaproponowanego porządku obrad.  

Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z LIV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo został przesłany 

wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony w Biurze Rady. 

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu.  

Ponieważ uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem protokołu nr LIV głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Protokół nr LIV/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

 



Protokół Nr LV/2024 

z LV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Strona 3 z 9 
 

Ad 4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Na początku Wójt – Radosław Sobecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została 

wyświetlona prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres od 30 stycznia 2024 r.  

do 26 lutego 2024 roku (prezentacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).  

Każdy ze slajdów został krótko omówiony. 

Prezentacja została podzielona na cztery tematy:  

1. Finanse Gminy 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, 

3. Kultura, 

4. Ważne tematy. 

Wójt rozpoczął od sprostowania informacji w zakresie pozyskanych środków w obecnej kadencji 

wyjaśniając, że faktyczna kwota pozyskanych środków wynosi 41.522.143,15 zł. Omyła wynika z nie 

wzięcia pod uwagę kilku zadań takich jak m.in. przebudowa drogi z Hersztupowa do Starego Belęcina 

czy środki pozyskane na Żłobek w m. Oporówko. Co więcej w okresie sprawozdawczym pozyskano 

środki w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd w wysokości ponad 645 tys. zł. Środki te 

zostaną wykorzystane na zakup dodatkowego serwera do Urzędu czy agregatu, jak również na audyty 

związane z poprawą cyberbezpieczeństwa. Następnie Wójt przeszedł do kolejnego tematu związanego 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, które to dotyczyło modernizacji infrastruktury 

oświetleniowej. Wójt przypomniał, że środki na realizację tej inwestycji pochodzą z pozyskanych 

środków w ramach programu „Rozświetlamy Polskę”. Została wyświetlona tabela z firmami, które 

wzięły udział w postępowaniu oraz kwota brutto wykonania zadania.  Dodano, że w obecnym tygodniu 

zostanie podpisana umowa z wykonawcą. Kolejno omówiono wydarzenie kulturalne, które miało 

miejsce 9 lutego 2024 r. w Sali kolumnowej w Pawłowicach. tj. promocja książki „Gmina 

Krzemieniewo we wspomnieniach mieszkańców” autorstwa Pani Haliny Śecińskiej. Wójt po krótce 

omówił wydarzenie. W dalszej części swojego sprawozdania międzysesyjnego Wójt oddał głos Pani 

Joannie Nowackiej – Zastępcy Wójta Gminy Krzemieniewo w celu omówienia działań związanych z 

promocją Gminy Krzemieniewo. Wyświetlono prezentację multimedialną związaną z omawianym 

tematem. Każdy ze slajdów został krótko omówiony. Prezentacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta przedstawiła firmy, z którymi gmin współpracuje w 

obecnej kadencji wskazując jednocześnie na zakres działania. Omówiono także lata współpracy 

wskazując na miesięczne i roczne wydatki. Skupiono się na różnych obszarach działań promocyjnych, 

takich jak mi.in. opracowanie wszelkiego rodzaju logo, banery, zdjęcia. Prowadzonych stron WWW 

oraz statystyce odwiedzin. Omówiono media społecznościowe prowadzone przez Gminę. 
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Przedstawiono informacje w zakresie obsługi wydarzeń promocyjnych, publikacji czy wydanych 

aplikacji. Dodano także, że podjęto działania w zakresie współpracy pomiędzy gminami takimi jak 

Świerzawa czy Złotoryja.  

Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne.  

Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Poinformowano, że 23 lutego wpłynęła interpelacja od Radnego Michała Michalskiego, dotycząca 

wypłaty ekwiwalentu dla strażaków OSP. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu.   

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego w roku 2024 

(druk nr 430) 

Przewodniczący oddał głos Pani Skarbnik w celu omówienia projektu uchwały. Pani Skarbnik odczytała 

treść projektu uchwały. Następnie Przewodniczący zapytał Radnych czy wnoszą pytania bądź uwagi. 

Uwag i pytań nie wniesiono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LV/430/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego w roku 2024 została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad 7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2024 

(druk nr 431) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały.  

Pani Skarbnik przeszła do odczytania propozycji zmian w budżecie zgodnie z przedstawionym 

uzasadnieniem do projektu uchwały. Wyjaśniono, że propozycja zmian wynika także z podziały 

wolnych środków z nadwyżki budżetowej. Omówiono w pierwszej kolejności propozycję zmian w 

dochodach budżetu wskazując na kwotę i jej pochodzenie, a następnie skupiono się na wydatkach 

budżetu jednocześnie wskazując kwotę oraz cel. Przewodniczący zapytał radnych czy mają uwagi co 

do przedstawionej propozycji zmian.  

Oddano głos Radnemu Michałowi Michalskiemu, który zapytał na co zostaną przeznaczone środki na 

dotacje dla Gminnego centrum Kultury w Krzemieniewie. Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy, 
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wyjaśniając, że środki zostaną przeznaczone na wyrównanie wynagrodzeń dla pracowników GCK oraz 

na organizację Dni Gminy Krzemieniewo. Kolejno głos zabrał Radny Piotr Majchrzak, który poprosił 

o wyjaśnienia w sprawie przeznaczonych środków na remont żłobka w Oporówku. Odpowiedzi udzielił 

Wójt, wskazując, że środki te zostaną przeznaczone na remont schodów. Następnie oddano głos 

Radnemu Marcinowi Kmieciowi, który zapytał o zakres prac na Sali wiejskiej w Garzynie. Wójt 

odpowiedział, że zgodnie z wnioskiem Sołtysa środki zostaną przeznaczone w pierwszej kolejności na 

modernizację systemu grzewczego. Ponownie głos oddano Radnemu Piotrowi Majchrzakowi, który 

zapytał o możliwość przeznaczenia środków na dokończenie budowy placu zabaw w m. Lubonia. Wójt 

odpowiedział, że na etapie planowani ten plac nie został wzięty pod uwagę. Wywiązała się dyskusja. 

Więcej uwag i pytań nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LV/431/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2024 została jednogłośnie 

przyjęta i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy 

Krzemieniewo na lata 2024-2028. (druk nr 432) 

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały wskazując jednocześnie na zmiany. Dodatkowo 

wyjaśniono, że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do projektu uchwały, który pokazuje przepływy 

finansowe, po to, aby dostosować go do założeń w podjętej już uchwale dotyczącej zmian do budżetu. 

Zmiany zostały omówione. Zmiany zachodzą również w załączniku nr 2 do projektu uchwały, które 

również zostały odczytane i omówione. Jednocześnie projekt uchwały został odczytany. 

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu 

uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Uchwała Nr LV/432/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata  

2024-2028 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 



Protokół Nr LV/2024 

z LV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Strona 6 z 9 
 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Krzemieniewo (druk nr 433) 

Przewodniczący oddał głos Wójtowi Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. Wójt w pierwszej 

kolejności odniósł się do wniesionej przez Radnego Michała Michalskiego interpelacji. Kolejno 

wyjaśnił z czego wynika potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały jednocześnie tłumacząc, dlaczego 

nie można wziąć po uwagę prośby Radnego. Dodał, że propozycja zawarta w projekcie uchwały jest 

korzystna dla druhów strażaków i była ona konsultowana. Nadmieniono, że uchwała powinna być 

aktualizowana co dwa lata.  Kolejno odczytano projekt uchwały. Oddano głos Radnemu Michałowi 

Michalskiemu, który podziękował za pochylenie się nad interpelacją. Dodał, że interpelacja nie miała 

na celu podważania wysokości ekwiwalentu dla strażaków i poprosił, by w przyszłości pochylić się nad 

tematem.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Jednocześnie nadmienił, iż Radny Roman Długi oraz Radny Michał Michalski będący druhami OSP na 

terenie gminy zostają wyłączeni z głosowania.  

W głosowaniu jawnym wzięło udział 12 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LV/433/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu gminy Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik 

nr 10 do niniejszego protokołu. 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo (druk nr 434) 

Przewodniczący poprosił Panią Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Wyjaśniono, że zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt rada gminy określi w drodze uchwały 

omawiany program. Program zawiera szczegółowe zasady oraz kwoty przeznaczone na jego realizację. 

Dodatkowo nadmieniono, że projekt uchwały został opiniowany pozytywnie. Odczytano projekt 

uchwały. Radny Piotr Majchrzak zapytał o urzędu, które opiniowały projekt uchwały. Pani Joanna 

Nowacka – Zastępca Wójta odpowiedziała, odczytując część uzasadnienia do projektu uchwały.  

Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu 

uchwały. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Uchwała Nr LV/434/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze z uwzględnieniem usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania (druk nr 435) 

Przewodniczący poprosił Panią Magdalenę Nawrot – Mitręgę – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krzemieniewie o przedstawienie projektu uchwały. Pani Kierownik przedstawiła projekt 

uchwały odczytując jego treść.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LV/435/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

z uwzględnieniem usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

(została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały XII/93/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z 

dnia 25 listopada 2019r. w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg publicznych 

(druk nr 436). 

Przewodniczący poprosił Panią Joannę Nowacką – Zastępcę Wójta Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Poinformowano Radnych, że nieruchomości użytkowane są rolniczo od ponad 30 lat przez 

OHZ „Garzyn” Sp. z o. o, podlegać będą zamianie i sprzedaży na rzecz KOWR i OHZ „Garzyn”.  

Zawarto ugody przed mediatorem zmierzające do uregulowania stanu prawnego tych nieruchomości. 

Działania te potwierdzają, że podjęta w 2019 roku uchwała XII/93/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z 

dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg publicznych w 

obecnym stanie prawnym jest bezzasadna, gdyż nieruchomości nie są utrzymywane jako drogi i nie 

mają znamion użytkowania jako drogi zatem zasadne jest uchylenie tej uchwały. Kolejno odczytano 

projekt uchwały. 
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Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LV/436/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie uchylenia uchwały XII/93/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 25 listopada 2019r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg publicznych stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. 

Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Oporowie na prace konserwatorsko-restauratorskie zabytkowego 

ogrodzenia cmentarza przykościelnego z 2 bramami w zespole kościoła pw. NMP Niepokalanie 

Poczętej w Oporowie (druk nr 437) 

Przewodniczący poprosił Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że przedmiotowa uchwała ma charakter intencyjny i stanowi kolejny 

krok realizacji dotacji. Odczytano projekt uchwały.  

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała Nr LV/436/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Niepokalanie Poczętej w 

Oporowie na prace konserwatorsko-restauratorskie zabytkowego ogrodzenia cmentarza 

przykościelnego z 2 bramami w zespole kościoła pw. NMP Niepokalanie Poczętej w Oporowie 

została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Oporowie na remont grobowca rodziny Morawskich znajdującego się na 

terenie cmentarza przykościelnego w Oporowie (druk nr 438) 

Przewodniczący poprosił Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy o przedstawienie projektu 

uchwały. Odczytano projekt uchwały 

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Uchwała Nr LV/438/2024 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 lutego 2024 roku, 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Niepokalanie Poczętej w 

Oporowie na remont grobowca rodziny Morawskich znajdującego się na terenie cmentarza 

przykościelnego w Oporowie została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Ad 15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Odpowiedź na interpelację Radnego zostanie udzielona pisemnie w ustawowym terminie. 

Ad 17. Wolne wnioski i komunikaty. 

Przewodniczący udzielił głosu Radnemu Romanowi Długiemu. Radny poprosił o wyjaśnienia  

w sprawie kwoty przeznaczonej na czyszczenie rowu w Krzemieniewie i zapytał o termin realizacji. 

Wójt wyjaśnił, że kwota 15 tys. zł jest przeznaczona na czyszczenie rowu natomiast kwota 8000 zł 

stanowi dotację dla Spółek Wodnych. Wyjaśniono procedurę. Kolejno głos zabrał radny Marcin Kmieć 

pytając o przycinkę korony drzew przy żłobku w m. Garzyn. Wójt odpowiedział, że korona drzew 

została przycięta.  

Ad 18. Zakończenie.  

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, w związku z czym 

Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył 

obrady LV Sesji Rady Gminy Krzemieniewo. 

Obrady zakończyły się o godzinie  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokolant:       Przewodniczący: 

 

 

 

 

 

 

 


